
COMUNE DI AFRAGOLA
PROVINCIA: PROVINCIA DI NAPOLI

3205Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 77,8784

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 689

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 436

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 1019

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 284

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 123

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 137

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 219

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 30

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 29

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 25

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 214

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M.
22/09/2014

ESERCIZIO 2022

Gennaio 303

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

253

405

196

309

136

459

82

91

67

133

771

3205

01/01/2022
31/12/2022

da
a

1.427.427,16

Totale pagamenti

177,4341

Indicatore mensile

2.314.754,89 239,1454

2.438.389,66 80,3338

755.035,80 19,9471

2.421.246,29 80,0708

2.038.730,70 55,8778

1.758.323,50 19,6390

1.787.888,20 0,5427

2.433.774,83 29,3777

1.164.690,00 28,7644

1.899.377,94 79,4313

2.757.811,24 68,7627

23.197.450,21



COMUNE DI AFRAGOLA
PROVINCIA: PROVINCIA DI NAPOLI

Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si  riferiscono 269

Ammontare complessivo dei debiti pagati 23.197.450,21

AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013
COME MODIFICATO DALL’ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2022


