

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

ESERCIZIO 2022

da	01/01/2022	
a	31/12/2022	

Pagamenti considerati per il calcolo	3205
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	689
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	436
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	1019
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	284
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	123
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	137
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	219
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	30
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	29
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	25
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	214

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

77,8784

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	303	1.427.427,16	177,4341
Febbraio	253	2.314.754,89	239,1454
Marzo	405	2.438.389,66	80,3338
Aprile	196	755.035,80	19,9471
Maggio	309	2.421.246,29	80,0708
Giugno	136	2.038.730,70	55,8778
Luglio	459	1.758.323,50	19,6390
Agosto	82	1.787.888,20	0,5427
Settembre	91	2.433.774,83	29,3777
Ottobre	67	1.164.690,00	28,7644
Novembre	133	1.899.377,94	79,4313
Dicembre	771	2.757.811,24	68,7627
	3205	23.197.450,21	

COMUNE DI AFRAGOLA PROVINCIA: PROVINCIA DI NAPOLI



AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI PAGATI NEL QUARTO- ART.33 DEL D.LGS 33/2013 COME MODIFICATO DALL'ART. 29 DEL D.LGS 25 maggio 2016, n. 97 - ESERCIZIO 2022

Ammontare complessivo dei debiti pagati	23.197.450,21	
Numero delle imprese creditrici cui i pagamenti si riferiscono	269	